
OBSAH adventního vydaní

R U Č N Í PR A C E
7-15  Adventní dekorace a výzdoba s ptáčky

16-17 Háčkovaný brambořík jako dekorace na stůl 
nebo na dárky

2 0 -2 5  Pletená móda pod stromeček 

2 6 -2 7  Chystáme výbavičku pro miminka 

2 8 - 2 9  Hračky pro děti, uháčkujte jim myšku jako dárek.

3 0 -3 1  Křížkové vyšívání к vánočním svátkům patří 

3 2  Srdce vyšívané řetízkovým stehem 

4 4 -4 5  Panenka pro malé slečny 

4 7 -5 9  Medvědi ve.všech podobách!

K R E A T IV N Í R U B R IK Y

33 -4 1  Adventní kalendáře z tvrdnoucí hmoty, malované 
nebo šité -  zdobené i jednoduché

5 8 -5 9  Papírový kalendář pro malé děti 

60 -61  Tvrdnoucí hmota a dekorace na váš stůl 

6 2 -6 3  Adventní věnce trochu jinak 

6 4 -6 5  Papírové vystřihovánky a věnec s křídly anděla 

6 6  Jmenovky na vánoční stůl *

K O SM E T IC K É  N O V IN K Y
18 - 19 Naše kosmetické stránky přinášejí novinky, které se 
vám budou brzy hodit! Využijte je jako tipy na dárky nebo jako 
odměnu pro sebe.

R E C E P T Y  A  N Á PA D Y  DO K U CH Y N Ě
14-15 Adventní kalendář pro děti s motivem ptáčka 

4 2 -4 3  Adventní svícny z perníku, které musíte mít!

67 -71  Cukroví na Štědrý večer

ROZHOVOR
9 2  - 9 3  Seznamte se 
s  mistrem řezbářským!

R ED A K Č N Í 
T IP Y

9 5  Udělejte si radost!
Dárky a tipy pro 
adventní čas!

?  ' * i

^  > s '  -  1 ^

N O V IN K A
жшвтштшЁШШ

itfoa Oteacpnu Mrtcten* v.-пл пи*» «jv-m

шяшЁЁтшшаштшшяштш. w

Máme nové webové 
stránky, podívejte se!

www.casopis-dekor.cz

DEKOR I l00m an-)m u B *£prt«p iM n t4 iK B

■ i  ,  í I  i  —

4  www.casopis-dekor.cz • A dvent 2 0 1 5

http://www.casopis-dekor.cz
http://www.casopis-dekor.cz


INFO STR A NK A

6  Napište nám a my se  rádi podě
líme s ostatními o vaše nápady

LUŠTĚNI

9 4  Křížovku pro náruživé luštitele 
přinášíme v časopise pravidelně. 
Luštěte s námi a zašlete nám 
správné znění tajenky, můžete 
vyhrát jednu ze zajímavých cen.

ARCHIV

9 6  -  9 7  Líbí se vám naše nápady 
a chybějí vám některá z předchozích 
vydání Dekoru? Stále máte možnost 
si je objednat. Objednávat můžete 
přímo přes naše webové stránky 
www.casopis-dekor.cz, nebo na tel. 
225 985 225. Pospěšte si, některá 
čísla jsou již vyprodaná!

J s m e  n a  БкзеЬооки!
Navštivte naše stránky a zapojte se  do 
diskuze, podělte se  s  ostatními o své 
nápady a inspirujte se  nápady ostat

ních čtenářek. Jste vítáni!

E

i w . f I . Ш»ZaЧС .
lütt

http://www.casopis-dekor.cz

